
                          令和 4 年 3 ⽉吉⽇  
千代⽥⽀部会員各位 

              公益社団法⼈全⽇本不動産協会東京都本部 
千代⽥⽀部 ⽀部⻑ 丸岡 敬  

広報委員⻑ 宮成 謙介 
 

千代⽥⽀部広報誌「千⿃」発⾏に関するご案内 
 

平素は⽀部運営にご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、令和３年度も期末を迎えますが⻑引くコロナ禍の中、集合形式での事業は開

催することもできず、会員の皆様には⼤変申し訳なく思っている次第でございます。 
また、毎年１回発⾏しております千代⽥⽀部広報誌「千⿃」の発⾏に関しましても

昨年度同様、⽀部ホームページ「デジタル千⿃」より閲覧頂く⽅法にさせて頂きたい
と存じますが、従来通り冊⼦「千⿃」送付をご希望の⽅は、下欄の「千⿃」送付申込
書にご記⼊の上、FAX にてご返信ください。 

会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し
上げます。 

        
★千代⽥⽀部ホームページ http://tokyo.zennichi.or.jp/chiyoda/ 
 ぜひご覧ください。 
 
★冊⼦「千⿃」送付ご希望の⽅は 

送付申込書にご記⼊の上FAX（3515-7240）してください。 
 

     

令和 4 年  ⽉  ⽇ 

「千⿃」 送付申込書 

 

商  号                       
 

住  所 〒                     

                             

電話番号                       

 


